
 

1 

 

 
Sprawa nr 37/2023/TP                                                                           Bydgoszcz, 18.10.2024 r.         

                                                                    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dot. postępowania:  DOSTAWY RĘKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH I CHIRURGICZNYCH 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.- dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje,  

że w/w postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę 

Wykonawcy: 

 

Część 1 – Rękawice diagnostyczne 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena brutto: 358 182,00 zł 

pozycja  
w 

rankingu 
/numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

KRYTERIUM OCENY OFERT 

RAZEM Liczba pkt w 

kryterium 

CENA  

60% 

Liczba pkt w kryterium 
Parametry jakościowe 

AQL 
20% 

Badanie na 
przenikalność 

20% 

 
1/1 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. kom. 
ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

(358 182,00: 358 
182,00) x 100 x 
60% = 60 pkt 

20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. kom., spełnia kryteria 

oceny ofert tj.: parametry jakościowe: AQL, Badanie na przenikalność – 40 pkt, cena – 60 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

  



 

2 

 

Część 2 zamówienia – Rękawice chirurgiczne 

ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Cena brutto: 380 795,04 zł 

pozycja  

w 

rankingu 

/numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Liczba pkt w kryterium 

CENA  

-waga 100% 

 

RAZEM 

1/1 

ANMAR Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP 6462538085 

(380 795,04 : 380 795,04) x 100 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę ANMAR Sp. z o.o. spełnia kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała sumę punktów równą 100,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Część 3 – Rękawice chirurgiczne przeznaczone do przygotowania cytostatyków 

ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Cena brutto: 18 819,00 zł 

pozycja  

w 

rankingu 

/numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Liczba pkt w kryterium 

CENA  

-waga 100% 

 

RAZEM 

1/1 

ANMAR Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP 6462538085 

(18 819,00: 18 819,00) x 100 x 

100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę ANMAR Sp. z o.o., spełnia kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała sumę punktów równą 100,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 

Sporządziła: 

Magdalena Błaszek - sekretarz komisji przetargowej  

zamowienia-pub@wsd.org.pl. 


